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RESULTATBUDGET
BUDGET UTFALL
Budget Plan Plan Helér
Mnkr 2019 2020 2021 2017
Verksamhetens intdkter (Not1) 261,0 261,0 261,6 304,2
Verksamhetens kostnader (Not2) -1475,5 -1530,1 -1595,1 -1413,2
Avskrivningar -100,9 -105,5 -109,9 -85,0
Vlerksamhetens nettokostnader -1315,3 -1374,6 -1 443,5 -1194,0
Skatteintdkter (Not3) 1382,6 14273 1484,5 1293,9
Generella statsbidrag och utjdmning (Not4) -19,6 -15,6 -24,6 -21,4
Finansiella intikter (Not5) 2,5 2,5 2,5 8,9
Finansiella kostnader (Not6) -6,5 -6,6 -6,5 -12,8
Resultat fore extraordindra poster 43,6 33,1 12,4 74,6
Extraordindra intdkter 0,0
ARETS RESULTAT 43,6 33,1 12,4 74,6
Budget Plan Plan Helar
Specifikation av finansnetto: 2019 2020 2021 2017
Avkastning pensionskapitalférvaltning 0,0 0,0 0,0 34
Annan aktieutdelning 2,3 2,3 2,3 3,3
Grigt -6,3 -6,4 6,3 -10,6
S:a Finansnetto -4,0 -4,1 -4,0 -3,9
2019 2020 2021
Budgeterat resultat : 43,6 33,1 12,4
RESULTAT mal (2,0 % arligen) 27,3 28,2 29,2
differens : 16,3 4,9 -16,8
Budgeterat resultat (%) : 3,2% 2,3% 0,8%




MEDEL TILL KOMMUNSTYRELSENS FORFOGANDE

Budget Plan Plan
Thkr 2019 2020 2021
KS firfogande:
Tillviixtpost * 0 -10 276 -31 402
Lénetkningar * -38 824 -62 146 -86 147
Okade avskrivningar -1 361 -4 668 -8 568
Tillkommande driftkostnader -2 266 -5 842 -8 000
Indexupprikning hyror 0 -990 -1980
Indexupprékning HVO -660 -3 200 -6 200
Indexupprikning Riiddningstjénst -200 -500 -800)
Indexupprikning gata / park -600 -1200 -1 800
Ev. komp. {ill nimnderna for inflation 0 -3 500 -7 000
Prisupprékning, kdpta platser - gymnasieskolan 0 -2 800 -5 600
Utrustning (drift) Piléingskolans nya lokaler -1 400 0 0
Ovrigt oforutsett -2 400 -2 400 -2 400
Summa KS forfogande -47 111 -97 522 -159 897
SUMMA FORFOGANDEMEDEL TOTALT -47 711 -97 522 -159 897

*  Enligt av KF fattade principbeslut
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DRIFTBUDGET
forslag till foréndringar i férhallande till faststalld plan

Tkr

KOMMUNSTYRELSE

Driftbudget kommunstyrelse = plan

Justering internhyra, fortsatt effekt komponentavskrivning
Justering internhyra

Kompensation for inflation

Tillvxtpost avseende 2019

Driftbudget kommunstyrelse = Budgetramar

Nya forslag:

REVISION
Driftbudget revision = plan
Driftbudget revision = Budgetramar

Nya firslag:

VALNAMND
Driftbudget valniimnd = plan
Driftbudget valnimnd = Budgetramar

Nya forslag:

OVERFORMYNDARE
Driftbudget sverformyndare = plan
Driftbudget éverfirmyndare = Budgetramar

Nya forslag:

SOCIALNAMND

Driftbudget socialndmnd = plan

Justering internhyra, fortsatt effekt komponentavskrivning
Tustering internhyra

Kompensation for inflation

Indexupprikning HVO, sérskilt boende, 2019
Tillvaxtpost avseende 2019

Driftbudget socialniimnd = Budgetramar

Nya forslag:
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DRIFTBUDGET
forslag till férandringar i forhallande till faststélld plan

Tkr

BARN- OCH UTBILDNINGSNANMND

Driftbudget barn- och utbildningsniimnd = plan
Justering internhyra, fortsatt effekt komponentavskrivning
Justering internhyra

Kompensation for inflation

Prisupprikning gymnasieskola

Tillvéxtpost avseende 2019

Driftbudget barn- och utbildningsnéimnd = Budgetramar

Nya firslag:

KULTUR- OCH FRITIDSNAMND

Driftbudget kultur- och fritidsnimnd = plan

Justering internhyra, fortsatt effekt komponentavskaivning
Justering internhyra

Kompensation for inflation

Tillvaxtpost avseende 2019

Driftbudget kultur- och fritidsnimnd = Budgetramar

Nya forslag:
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DRIFTBUDGET
forslag till forandringar i férhallande till faststéalld plan

Tkr

TEKNISK NAMND (SKATTEFINANSIERAD VERKSAMHET)
Driftbudget TN (skattefinansierad verksamhet) = plan
Justering mternhyra, fortsatt effekt komponentavskrivning
Justering internhyra
 Kompensation for inflation
Driftbudget TN (skattefinansierad verksamhet) = Budgetramar

Nya forslag:

TEKNISK NAMND (AVGIFTSFINANSIERAD VERKSAMHET)
Driftbudget TN (avgiftfinansierad verksamhet) = plan
Driftbudget TN (avgiftfinansierad verksamhet) = Budgetramar

Nya fiorslag:

TEKNISK NAMND (FASTIGHETSVERKSAMHET)
Driftbudget / TN (fastighetsverksamhet) = plan

' Hyresjustering rénta/avskrivning
Firdigavskrivna anldggningar, effekt avskrivningar
Firdigavskrivna anlédggningar, effekt internrénta
S#nkt internréinta med 0,5 %-enheter
Ovriga justeringar
Fortsatt effekt komponentavskrivning, 2021
Ligre hyresintdkter, fortsatt effekt komponentavskrivning
Korrigering av utrangering Pilangskolans gamla byggnader
Driftbudget / TN (fastighetsverksamhet) = Budgetramar

Nya forslag:

Driftbudget telnisk nimnd fotalt
Nya firslag:

MILJO- OCH BYGGNADSNAMND
Driftbudget miljo- och byggnadsnimnd = plan
Justering internhyra, fortsatt effelt komponentavskrivning

Kompensation for inflation
Driftbudget milji- och byggnadsnimnd = Budgetramar

Nya forslag:

SUMMA ndmnder:
Nya forslag, totalt:
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INVESTERINGSBUDGET
Utgift, Thr
SIKATTEFINANSIERAD VERICSAMHET

Kommunstyrelsen

Mindre investeringar

Inkdp del av Borgeby 15:68

Inkdp av Staffanstorp-Knéstorp 1:6
Ink&p av Staffanstorp-Knéstorp 2:7
Férvarv Lomma:Borgeby 15:21

S:a Kommunstyrelsen :

Socialndmnden

Mindre investeringar

Inventarier tre nya enheter, Sérskilt boende
S:a Socialndmnden :

Barn- och utbildningsndmnden

Mindre investeringar

Inventarier om- och tillbyggnad N Karstorpskolan
Inventarier Strandskolan

Inventarier Lerviks forskola

Inventarier Pilingskolan (2021:1.038 tkr)

Inventarier till matsal, Léddesnésskolan

Datorer / ldsplattor till arskurs 4-6

Digitala hj&lpmedel till pedagogisk personal i forskolan
Datorer / lisplattor till rskurs 1-3

Datorer / lasplattor till &rskurs 4-6, reinvest, {2021: 182 tkr)
S:a Barn- och utbildningsndmnden :

Kultur- och fritidsndmnden

Mindre investeringar

Parkourbana Bjérred (se investeringsbidrag)

Inventarier Fritidsgard i Bjdrred

Inventarier Kulturskola Pilingsomradet inkl. utrustn. i blackbox

S:a Kultur- och fritidsndmnden

KS ofdérutsedda investeringar

Investeringar, strategiska fastighetsforvarv

Kollektivtrafikstrik Vinstorpsvigen (* KF § 66/17, se dven s. 68 under TN)
Investeringar, dvriga

KS oférutsedda

Teknisk ndmnd, investeringar inom detaljplaneomraden :
Dp alla Lomma hamn (efter 2020: 2.263 tkr)

Dp alla Lomma hamn, omradesanl. (efter 2020: 14,493 tkr) (se inv. bidr.)
Dp alla Lomma hamn, gangbro, Oscars bro

Dp alla Lomma centrum, Norr (efter 2020: 18.846 mnkr)
Dp Hans Hanssons gard

Dp Bjsrred centrum (exkl. VA) (efter 2020: 21,7 mnkr)

Dp Sjogrédsgatan

Dp Onnerup

Dp Nians verksamhetsomr. (se investeringsbidrag)

Dp Fjelie 3:16

Dp ovriga (&rsanslag)

S:a investeringar inom detaljplaneomraden

Teknisk nimnd, investeringar inom fastigheter

Uttkat brandskydd

Reningsanldggning Pilingsbadet

Ventilationsanléggning Karstorps forskola

Ventilationsanldggning Medborgarhuset

Kylanlaggningar Lomma bibliotek och Vega

Nytt LSS-boende (Lillevang)

Pilangskolans matsal ombyggnad

Fastighet Lomma Fladie 2:38

Fastigheter, Utbyggnadsprogram fas 2

Forvary av tomt for kommunal verksamhet (Nians omrrade)

N Karstorpskolan om- och tillbyggn. inkl. gymnastiksal
Strandpavillongen, nybyggn. skola, inkl. gymnastiksal, Strandskolan
Nians omrade, ny férskola, Lerviks forskala (inkl. KF § 106/16)
Piliingskolan om-och tillbyggn. inkl. rivn. (2016: 1,5 mnkr, 2021: 17,0 mnkr)
Ny fritidsgard, Bjdrred

Utbyggnad Loddesndsskolan

S:a Fastigheter

Total-
utgift

397
3100
2241
2950

2900

5010
3207
2472
6555

737
25800
1000
3458
3821

1400
500
700

42 300*

9500
55000
6500
26300
500
25000
5000
4000
12100
4500

5025
6000
2500
2500
3000
2000
3700
5100

11000
61000
66 000
55000
171000
15000
12000

2017

1725
-17

2011
-1
3 665

1025
455
1480

1598
4510
2757

2721

11586

600
1400

2000

15000
42 300

2600
59 900

800
5000
5287

500

461

100

951
4199

3000
20298

4087
772
-1438
2139
-121

-136

11000
23 444
40924
25463
11000

5000

122134

2018

3380

3380

1300

1300

1890
500
450

2247

1000

3294

9381

600

500

1100

15 000

15 000

800

5000

500

200

4000
3000

3000
16 500

2000

28 000
45 000
10000

85000

2019

2260

2260

1000

1000

1400

225
4331

164

6120

600

600

5000

5000

800

5000

1000

1000

5000

4500

3000
20 300

55500

7000
62 500

2020

1600

1600

1345

1345

1300

1186
737

3639
6862

800

700

1500

5000

5000

900

5000

3000

2000
1000

3000
14 900

41 000

5000
46 000

drift-
start

2015
2016
2016
2016

2014

2017
2017
2018
2019,2020
2020
2016
2018
2018
2020

2017

2023
2023
2016
2022
2016
2019
2019
2018
2019
2018

2014
2014
2014
2014
2018
2016
2016

2017
2017
2017
2018
ht-19/vt-21
2018
vt-20




Utgift, Thr

Teknisk ndmnd, investeringar inom Gata / Park

Férberedelser Habo fritidsomr. / Landskapsétg. S Vastkustvigen

GC-viig Bjarred-Lund (Flidie) / kemmunens anldggningar
Beldggningsinvesteringar

Trafiklésning Brohus / Slittdngsdammarna

Gatubelysningsanldggningar

Belysningsplan (efter 2020: 7,5 mnkr)

Klimatanpassning parker och gator {Skyfallsplan) (efter 2020: 7,5 mnkr)
Atgirder i Trafiksikerhetsplan och cykelplan (efter 2020: 4.780 tkr)
Gangfartsomraden Lomma hamn (efter 2020: 1.737 tkr)

N Vistkustv. genom Borgehy, gatu- och trafikmiljin (efter 2020: 7,0 mnkr)

Gata / Park, gréna och blaa miljger
Naturmiljprogrammet

Erosionsskydd {tre- och fyrkantsdammarna)
Erosionsskydd, etapp 2 (2021: 3,0 mnkr}
Toalett Oresundsparken

Strandingarna, etapp 2

Gangbro dver Lédde &

Langa bryggan Bjarred, ersittningsbrygga
T-bryggan Lomma, erséttningsbrygga

Gata / Park, Stationen och Vinstorpsvigen

Kollektivirafikstrak Vinstorpsvigen (se invest.bidrag och KS oférutsedda)
Atgarder Vinstorpsvigen (se investeringsbidag)

Cirkulationsplats Malmavagen inkl. bussramper E6

Stationsomradet, Atgiirder, allmén platsmark (2021: 7.125 tkr)

S:a Gata / Park

Teknisk ndmnd, arsanslag :

Energisparatgirder / energiplan

Fastighetsunderhall (konsekvens komponentavskrivning)
Mindre investeringar, tekniska némnden &vriga

S:a Teknisk ndmnd, arsanslag:

TOTALT SKATTEFINANSIERAD VERKSAMHET

AVGIFTSFINANSIERAD VERKSAMHET

ARV - utbyggnad/renovering reningsverk inkl. pumpstationer 4,0 mnkr

N Vistkustvigen genom Borgeby, ombyggnad dagvattennit (2021-2022)
Dp alla Lomma hamn, VA-anldggningar (efter 2020: 2,9 mnkr) (se inv. bidr.)
Investeringar Vatten och aviopp

S:a Teknisk nimnd, Vatten och avlopp

Investering, mark fér dtervinningscentral
S:a Teknisl nimnd, Avfallshantering

Battvitt Varvstorget

Ny brygga/kaj vid Tullhustorget
Investeringar, hamnverksamhet

S:a Teknisk ndmnd, Hamnverksamhet

TOTALT AVGIFTSFINANSIERAD VERKSAMHET

S:a Telnisk ndmnd, TOTALT

Kvarstiende budget slutredovisat projekt
TOTALT INVESTERINGSUTGIFTER:

(SSS = =

Upplysning:

Investeringsinkomster (bidrag / erséttning)

Kallektivtrafikstrak Vinstorpsvégen

TN: Dp alla Lomma hamn, omr-anl, entreprentr (varav 24,8 mnkr fére 2017)
TN: Dp alla Lomma hamn, VA-anl, entreprendr (efter 2020: 2,9 mnkr )

TN: Dp Nians verksamhetsomrade (erhallit 2,0 t.o.m. 2016)

TN: Vinstorpsvégen, busskurar och héallplatslégen

KFN: Parkourbana

TOTALT INVESTERINGSINKOMSTER:

Total-
utgift

1500
1950
50 100
10 250
3750
10000
10000
15000
6000
7000

450
11400
9000
2000
13 500
1000
14500

4900(

60 800%
5950
2300

36 600

9000
6000
6500

1000

3 800
6700

Total
inkomst

22000
55000
6500
7100
1250
700

2017

-5
7493

199

2400
850

371
1200

5460

28401
2800
300
11000
60 434

1000
5000
9000
15000

296 497

3559

93
8000
11 652

1000
1000

2881

2000
4881

17533

235399

30
314 060

2017
22000
5000
93

5100 -

1250
700

34143

2018 2019 2020
1193
7300 7300 7300
2500
2500
2400 2400 2400
850 850 850
8514
500 5500
1879
974
14 500
4900
2894
440 438
7000 7000 1000
32470 33962 26 950
1000 1000 1000
5000 5000 5000
10 000 10 000 10000
16 000 16 000 16 000
180131 147742 120157
1500 1500
900 900 900
12 000 4000 8000
14 400 6400 8900
0 0 0
6 700
2000 2000 2000
8700 2000 2000
23100 8400 10 900
173070 141162 114750
203231 156142 131057
2018 2019 2020
5000 5000 5000
900 900 900
5900 5900 5900

|

Fdr de stérre projekten anges de planerade utbetalningarna per Ar endast som information - for dessa projekt fattar kommun-

fullméktige beslut om totalutgift och driftstart.
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start

2016

2013
2013

2021
2018
2023

2018
2019
2018
2017

2019
2020

2017
2018
2019
2021
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2022
2023

2015

2016
2018




